お客様各位 平成26年8月14日

株式会社木曽路

　この度、当社が運営する下記の店舗にて、メニュー表示と異なった食材を使用した料理

をお客様にご提供していた事実が、社内調査により判明いたしました。

　店舗をご利用頂きましたお客様をはじめ関係者の皆様に、多大なご迷惑をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げます。

　当社といたしましては、今回の事態を厳粛に受け止め、お客様に安心してお召し上がり

いただける様、社員教育の再徹底と管理体制の強化を行い、再発防止に全力で取り組んで

まいります。

　何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１. 内　　容 銘柄牛(松阪牛、佐賀牛)のしゃぶしゃぶ・すきやき等、当該の食材を

使用すべき料理メニューの販売の内、当該の食材ではない和牛特選霜

降肉を使用した販売が、下記の３店舗でありました。

① 木曽路 北新地店（大阪府大阪市北区）

販売期間： 平成24年4月1日～平成26年7月31日

販売食数： 6,880食

② 木曽路 神戸ハーバーランド店（兵庫県神戸市中央区）

販売期間： 平成25年8月10日～平成25年8月20日

平成25年12月1日～平成25年12月31日

販売食数： 245食

③ 木曽路 刈谷店（愛知県刈谷市）

販売期間： 平成24年11月1日～平成24年12月26日

販売食数： 46食

※ 上記は調査の済んだ平成24年4月1日～平成26年7月31日におけるもの

です。

２. お問合せ窓口

つきましては、お心あたりのお客様は、誠に恐れ入りますが、下記の

お問合せ窓口までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

株式会社木曽路

本社(総務グループ) 052-872-1811 (東海地区)

大阪本部 06-6337-6651 (関西地区)

ご利用店舗の地区窓口にお願いします。

受付時間： 誠に勝手ながら、平日午前10時から午後7時

までとさせていただきます。

以 上

メニュー表示と異なった食材を使用していたことに関するお詫びとお知らせ

記